
Almanya‘da seçimlerin tek galibi
sermaye çıkarları

Geçtiğimiz pazar günü yapılan seçimlere damgasını
vuran iki ana başlık vardı: Göçmenler ve artan faşizm 
tehlikesi.
Sağ partiler Almanya’ya yönelik göçü ve bununla 
bağlantılı sorunları seçim propagandasının 
merkezine aldılar. Kamuoyunda sol olarak kabul 
edilen partiler ise AfD partisine artan seçmen 
desteği bağlamında yükselen faşizm tehlikesine 
işaret ediyorlardı. Bu süreçte AfD’nin yabancı 
düşmanı talepleri, renk ve üslup değiştirerek 
sadece CDU-CSU Birlik Partilerinin seçim 
taleplerinde yer almakla kalmadı, koalisyonunu 
oluşturan sosyal demokrat SPD ve Yeşiller’in 
uygulamalarıyla hükümet politikası haline geldi.

Seçim sürecinde sağdan sola faşizm tehlike-
sinden rahatsız olan kitlelere tek şey söyleni-
yordu: ‘’Faşizmi, AfD’yi engellemek istiyorsan, 
sağ sol fark etmeksizin demokrasiyi savunan 
parlamentodaki AfD karşıtı partilere oy ver.’’  
Tabii ‘’Oyunuzun boşa gitmemesi için de 
büyük partilere oy vermeniz daha iyidir’’ tavsiye-
si de unutulmuyordu.

Türkiye kökenli göçmenlere de Türkiye’deki 
seçimleri aratmayacak şekilde, göçmen dernek-
leri aracılığıyla ‘’Faşizm öncesi son dönemeç’’ 
işaret edilerek, bağlı oldukları partilere, özellikle 
de SPD’ye oy çağrısı yapılıyordu.

TKP: Emekçi düşmanı sermaye düzenine her yerde 
İTİRAZIMIZ VAR!
TKP Almanya Örgütü ise yaptığı açıklamada 
‘’Oy pusulasındaki hiçbir parti işçi sınıfını temsil 
etmiyor’’ saptamasını yaparak tüm partilerin ser-
mayeye ve savaşa hizmet ettiklerini belirtiyor-
du. ‘’Emekçiler, mevcut emekçi düşmanı, savaş 
çığırtkanı hükümetle aynı özelliklere sahip başka 
bir hükümeti seçmek zorunda değildir’’ denilen 
açıklamada, sandığa gidilerek genel oy hakkına 
sahip çıkılması, geçersiz oy verilerek sömürü, 
faşizm ve savaş üreten bu düzene İTİRAZIMIZ 
VAR denilmesini talep ediyordu.

Savaş tekellerine para, halklara barut
Seçim sonuçları açıklanır açıklanmaz, sadece 
Afd oyları değil, borsada işlem gören büyük 
Alman silah tekellerinin de hisseleri tepe nokta-
lara ulaştı. Sermaye, daha hükümet kurulmadan 
seçimlerin asıl galibinin her zamanki gibi kendisi 
olduğunu açıklıyordu.

Seçimin üzerinden henüz bir hafta geçmeden 
en çok oyu alan Birlik Partilerinden CDU Başkanı 
Merz’in öncülüğünde SPD ile başlatılan ilk 
koalisyon pazarlıklarında, artık ne göçmen-iltica 
konusu, ne AfD tehlikesi gündemde. Varsa yoksa 
silahlanmaya ayrılacak yüz milyarlarca euroluk 
kaynağının nereden karşılanacağı tartışılıyor. 

Savaş çığırtkanı Yeşiller silahlanma için daha 
fazla kaynak ayrılmasını talep ediyorlar. 
Parlamentoda sosyal sorunları gündeme alan 
ve savaş karşıtı olduğu iddia edilen Sol Parti ise, 
silahlanma ve NATO karşısında eleştirel görünse 
de AB savunmasına işaret ederek düzen içi farklı 
bir pozisyona yerleşiyor.

Silahlanmaya büyük kaynaklar ayrılırken,
tekellerin, zenginlerin ödedikleri vergilerin 
düşürülmek istenmesi, kaynağın emekçi-
lerden, sosyal harcamaların kısıtlanmasıyla 
karşılanacağını gösteriyor.

Artan işsizlik ve yoksulluk, geniş emekçi kitle-
lerin geçim ve gelecek korkusunu artırırken, 
sorun kapitalizmde diyemeyecek olan bu 
düzende, emekçi sınıfl ar örgütlenerek haklarını 
alacakları eşitlikçi bir düzen için mücadele ede-
medikleri oranda, AfD’yi ya-
ratan bataklık göçmenlerin 
de parçası oldukları emekçi 
sınıfl arı tehdit edecektir.
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